
  

UCHWAŁA NR 331/LXI/2023 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 202/XXXIX/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 24 września 

2018 roku w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Gorzowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 w zw. z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powia-

towym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022r., poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 202/XXXIX/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 24 września 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Gorzowskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zdanie zawarte w § 2 ustanawia się jako ustęp 1 i dodaje się ustęp 2 w brzmieniu: 

„2. Powiat posiada własny herb i flagę ustanowione uchwałą nr 92/XV/2016 Rady Powiatu Gorzowskiego 

z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie ustanowienia symboli Powiatu Gorzowskiego: herbu, flagi, flagi 

stolikowej, banneru, pieczęci, sztandaru, Laski Przewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego i Łańcucha 

Starosty Gorzowskiego.”; 

2. W § 7 dodaje się ustęp 6 i 7 w brzmieniu: 

„6. Utrwalone nagrania z obrad rady powiatu są przechowywane w trakcie trwania kadencji w formie 

cyfrowej na serwerze. 

7. Po upływie kadencji nagrania przenoszone są na nośnik zewnętrzny i podlegają protokolarnemu 

przekazaniu do archiwum zakładowego, gdzie będą przechowywane zgodnie z Jednolitym Rzeczowym 

Wykazem Akt dla symbolu klasyfikacyjnego 0002 (Sesje rady powiatu) kat. archiwalna A.”; 

3. W § 9 ust. 1 cyfrę 7 zastępuje się cyfrą 6; 

4. W § 9 ust. 5 usuwa się pkt 3; 

5. W § 13 ust. 7 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„Przewodniczący rady może zarządzić przerwę techniczną w zależności od okoliczności”; 

6. W § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Radnemu przysługuje prawo odwołania się do rady, które winien zgłosić bezpośrednio po odebraniu mu 

głosu. Rada rozstrzyga w głosowaniu w tym zakresie przed zabraniem głosu przez następnego mówcę.”; 

7. W § 17 ust. 5, 6 otrzymują brzmienie: 

„5. Poprawki i uzupełnienia do protokołu wnoszone są przez radnych pisemnie do przewodniczącego rady 

za pośrednictwem biura rady w terminie miesiąca od dnia publikacji protokołu w BIP. Poprawki 

uwzględnione przez przewodniczącego rady załącza się jako sprostowania do protokołu i stanowią jego 

integralną część. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 2466



6. W celu usprawnienia procesu sporządzenia protokołu przebieg posiedzenia może być rejestrowany 

na nośniku elektronicznym (dyktafonie), a zapis przechowywany jest do upływu terminu, o którym mowa 

w ust. 5.”; 

8. W § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Projekty uchwał powinny być zaopiniowane przez komisje rady zgodnie z ich właściwością.”; 

9. W § 20 w ust. 3 na początku zdania dodaje się słowo „Każdy”; 

10. W § 22 ust. 1 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„Uchwały rady opatruje się cyframi rzymskimi oznaczającymi numer sesji łamanymi przez podany cyframi 

arabskimi numer uchwały łamany przez rok podjęcia uchwały.”; 

11. W § 29 ust. 3 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„W skład komisji nie mogą wchodzić przewodniczący oraz wiceprzewodniczący rady i członkowie 

zarządu.”; 

12. W § 30 ust. 1 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego komisji.”; 

13. W § 37 ust. 3 w zdaniu drugim po słowach wiceprzewodniczący rady dodaje się słowa „i członkowie 

zarządu.”; 

14. W § 45 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół zawierający numer, datę oraz godzinę rozpoczęcia 

i zakończenia obrad, porządek posiedzenia, przedstawienie jego przebiegu oraz wyniki głosowania. 

Integralną częścią protokołu jest zapis w pliku dźwiękowym, odzwierciedlający cały przebieg posiedzenia, 

który podlega archiwizacji wraz z dokumentacją komisji po upływie kadencji.”; 

15. W § 46 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„Przewodniczącego wspólnego posiedzenia radni wybierają spośród obecnych członków komisji.”; 

16. § 52 otrzymuje brzmienie: 

„§ 52. W czasie nieobecności starosty obowiązki, o których mowa w § 51 wykonuje wicestarosta,  

a w sytuacji także nieobecności wicestarosty wyznaczony przez Starostę członek Zarządu.”; 

17. § 54 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Posiedzenia odbywają się w obecności co najmniej 3 członków zarządu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Grzegorz Zapytowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2466


		2023-10-09T13:39:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




